positionis, subjectionis, facultatis impartitionis, reservationis, decreti,

commissionis, mandati, et derogationis infringere, vel eí ausu temerario

contraire; si quis autem hoc attemptarepraesumpserit, indignationem Omni-

potentís Dei, et Beatorum Petri, et Pauli Apostolorum ejus, se noverit

incursurum.

Datum Rom» apud Sanctum Petrum, anno Incarnationis Dominicas mi-
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Ilcsimo septingentésimo octuagesimo tertio, sexto Kalendas Api'ilis, Pon-

tificatiis nostri anno nono.

Loco t plumbi.

LXXX.

Confirmattones Eptscoporum Tirasonensium a Metropolitano Tarraco-

nensij juramentaque ohedientm ab illis prwstita.

Excerpta ex ms. Fr. Jacobi Villanueva, nuper invenlis, ae in noslra Re^. Academia

servalis (1).

Anno 1171.

líleclio Berengarii, Dlaconi Abbalis Montis Aragonis, a Clero populoque

Tirasonensi, Archiepiscopo Dno. Guillermo de Torroja raissa, anno 1171,

ut eam confirmatione donaret. Ildephonsus II, Aragoniae Rex, Fratris sui

Capellanique Majoris electioni assensum praibet.

«Venerabili Domino G. Tarraconensis (2) Ecclesiae electo, clerus et po-

pulas Tirasonensis lícciesiai totius devotionis famulatum. Credimus non

latere dignitatis vestrae ceísitudinem quod nostra Ecciesia sit viduata Pas-

tore suo, ac propter hoc solatio proprii sit deslituta Recloris. Quapropter

ne Pastore absenté grex Dominicus perfidorum luporum raorsibus pateret,

et ne improbi raptoris fieret praeda , conmuni voto atque consensu elegi-

mus Dominum B. diaconem, abbatem montis Aragonis, in Pontificem ; vi-

rum utique prudentem atque religiosum
,
hospitalem , ornatum moribus,

castum , sobrium et raansuetum, Deo et hominibus per omnia placentem.

Latores igitur praesentium ad vestrae sanctitatis dignitatem miltere cura-

vimus, unanimiter postulantes et obsecrantes aurem vestrae benignitatis

(1) Cum haec manuscripta nuper in- (2) Hujus eleelionis Iranscriplum, non

venia fuerint, hoc ipso labente anno 1866, inlcgrum
,

evulgavit etiam Don Joacb.

in hoc secundo volumine inseruntur, alias Aguirre in operis sui Curso de Disciplina

enim in prajcedenü his excerplis melior Eclesiástica, vol. 2.°, edilioneque prim».

clarelur locus.
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nobis illum ordinare in Pontificem: quatenus auctore Deo nobis velut idó-

neas Pastor
[
praesse valeat et prodesse, nosque sub sacro ejus regimine

Domino senipor militare possimus. üt aulem omnium nostrum vota in hac

electione convenire noscalis Imic canónico decreto propriis manibus robo-